
   

 

 
På Brollsta GK gäller Svenska Golfförbundets Generella Lokala Regler (se separat 
anslag) samt nedanstående Lokala Regler.  
Under vissa perioder kan det förekomma att Tillfälliga Lokala Regler gäller vid spel på banan, 
och dessa anslås då separat under de perioder de är i kraft. 
 
 

1. Out of bounds Regel 27-1 
Out of bounds mellan hål 6 och hål 7 som markerats med vit-svarta pinnar gäller endast vid spel 
på hål 6. Vid spel på hål 7 är markeringarna oflyttbara hindrande föremål.  

 
2. Vattenhinder Regel 26 

Vattenhindret på hål 15 markerat med gula markeringar är ett vattenhinder på hål 15 men ett 
sidovattenhinder på hål 14. 
 

3. Vattenhinder med droppzon  
Om en boll är i eller om det är känt eller så gott som säkert att en boll som inte hittas är i 
vattenhindret på hål 9 får spelaren fortsätta enligt Regel 26-1 eller som ett ytterligare alternativ 
droppa en boll med ett slags plikt i droppzonen även om denna droppzon är närmare hålet än den 
punkt där bollen sist skar vattenhindrets gräns.  
Vid droppning i droppzon ska bollen först träffa banan i droppzonen. Bollen är i spel, om den stannar inom två 
klubblängder från där den träffade banan, även om den rullar ut ur droppzonen eller närmare hålet. I övrigt se 
Regel 20-2c.  Plikt: Matchspel förlorat hål; slagspel två slag. 
Anmärkning: Droppzonen är placerad nere vid vattnet. 

 
4. Vattenhinder, boll spelad provisoriskt under Regel 26-1  

Om det är tveksamt om en boll är i eller förlorad i vattenhindret på hål 6 eller hål 9 får spelaren 
spela en andra boll provisoriskt enligt något av de valmöjligheter i Regel 26-1 som är tillämpliga.  
Om den ursprungliga bollen hittas utanför vattenhindret skall spelaren fortsätta med denna boll.  
Om den ursprungliga bollen hittas i vattenhindret skall spelaren antingen spela den ursprungliga 
bollen som den ligger eller fortsätta med den boll som spelats provisoriskt enligt Regel 26-1.  
Om den ursprungliga bollen inte har hittats eller identifierats inom de fem minuter som tillåts för 
sökande skall spelaren fortsätta med den boll som spelats provisoriskt.  
Plikt: Matchspel förlorat hål; slagspel två slag. 
 

5. Mark under arbete (MUA) Regel 25-1  
Jordfasta stenar och berg i dagen på en finklippt del av spelfältet är mark under arbete.  
Anmärkning: Med ”finklippt del” avses varje del av banan, även stigar genom ruffen, som är nedklippta till 
samma höjd som fairway eller lägre. 

 
6. Oflyttbara hindrande föremål Regel 24-2 
a. Källarruinen på hål 3 är samt alla stolpar för livbojar är oflyttbara hindrande föremål.  
b. Alla plattor som markerar avståndet till framkanten av green och är oflyttbara hindrande 

föremål. 
 

7. Boll träffar ledningstråd  
Om en boll träffar en ledningstråd, stolpe eller stag på hål 15, 16 eller 18, skall spelaren, utan att 
räkna slaget och utan plikt, spela en boll från den plats varifrån den ursprungliga bollen senast 
spelades enligt Regel 20-5. Plikt: Matchspel förlorat hål; slagspel två slag. 
 

8. Avståndsmätare tillåten  
För allt spel på denna bana får spelaren använda hjälpmedel som enbart mäter avstånd. Om 
spelaren under ronden använder en apparat för avståndsmätning som kan mäta andra förhållanden 
som kan påverka spelarens spel (t.ex. lutning, temperatur eller vindhastighet) bryter spelaren mot 
Regel 14-3 och även om någon sådan tilläggsfunktion inte använts, är plikten diskvalifikation.  
När en spelare bryter mot Regel 14-3 är ronden inte handicapgrundande. 
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